
   

  

                       
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 

  Hradec Králové/ Na 14. schůzi v ročníku 2023/2024 se 10. 11. 2023 sešla 

STK OFS a projednala následujíc í body:  

 

HALOVÉ OP mládeže termíny a přihlášky: - vše SH Předměřice 
 

25. 11. 2023 – Halový OP mladší přípravky + finále 10. 12:   

1. Kunčice, 2. Vysoká A, 3. Vysoká B, 4. Malšova Lhota A, 5. Malšova Lhota 

B, 6. Probluz, 7. Stěžery A, 8. Stěžery B, 9. Červeněves/Skřivany A, 10. 

Červeněves/Skřivany B, 11. Nový Hradec, 12. Libčany, 13. Třebeš chlapci, 

14. Třebeš dívky, 15. Lhota p. L., 16. FC Hradec dívky, 17. Prasek, 18. 

Slavia HK A, 19. Slavia HK B, 20. Nechanice, 21. Třebechovice, 22. 

Předměřice,        

 

26. 11. 2023 – Halový OP mladší žáci:  

1. Kunčice, 2. M. Lhota A, 3. M. Lhota B, 4. Vysoká, 5. Probluz, 6. 

Stěžery, 7. Nový Hradec, 8. Libčany, 9. Lhota p. L., 10. FC Hradec dívky 

A, 11. FC Hradec dívky B, 12. Dohalice, 13. Nechanice, 14. 

Skřivany/Červeněves, 15. Předměřice, 16. Smiřice,    

 

09. 12. 2023 – Halový OP starší přípravky:   

1. Kunčice, 2. Vysoká A, 3. Vysoká B, 4. Malšova Lhota, 5. Probluz, 6. 

Stěžery, 7. Červeněves/Skřivany, 8. Nový Hradec, 9. Lhota p. L., 10. 

Libčany, 11. Třebeš dívky, 12. FC Hradec dívky, 13. Předměřice A, 14. 

Předměřice B, 15. Hořiněves, 16. Slavia HK A, 17. Slavia HK B, 18. Smiřice 

A, 19. Smiřice B, 20. Dohalice,        

 

10. 12. 2023 – Halový OP starší žáci:    

1. Kunčice, 2. Probluz, 3. Stěžery A, 4. Stěžery B, 5. Nový Hradec/Vysoká 

B, 6. Lhota p. L., 7. FC Hradec dívky A, 8. FC Hradec dívky B, 9. Prasek 

A, 10. Prasek B, 11. Skřivany/Červeněves, 12. Předměřice,   

 

Přihlášky dle kategorií:   

Termín přihlášek byl do 31. 10. 2023 na mail sekretáře OFS: 

lubomir.doudera@tiscali.cz   

 

Souhrnné startovné za klub úhrada do 31. 10. 2023:   

500 Kč za tým na účet OFS Hradec Králové: 246135722/0300   

- do zprávy pro příjemce uveďte název klubu + HOP mládež startovné   

Kluby, které dosud startovné neuhradily, obratem uhraďte a dejte vědět 

sekretáři OFS HK.   

 

mailto:lubomir.doudera@tiscali.cz


 

Změny termínů: 

CK VOTROK 3TZ A2B1402: Kratonohy – Dobřenice 16. 3. 2024 – 15  

BELSPORT OP SŽ E1A1205: Stěžery – Skřivany/Červen. 14. 11. – 17 UT Kobylice 

SPORTFOTBAL OP MŽ F1A1301: Třebechovice – Vysoká B 5. 11. – 15 hř. Vysoká 

BELSPORT OP SP G1A1106: Třebechovice – Předměřice/Lok. HK 12. 11. - 10 

 

Poplatky:  

Dobřenice 500 Kč 

 

Zahájení mistr. soutěží na jaře 2024:  

Dospělí OP a 3. třída západ: 23. až 24. 3. 2024. 

Dospělí 3. třída východ: 30. – 31. 3. 2024 

Liga Gentlemanů U-40: v týdnu od 25. 3. 2024 

Starší žáci: 6. až 7. 4. 2024 

Mladší žáci: 16. až 17. 3. 2024 

Starší přípravka: 23. až 24. 3. 2024 

Mladší elévové: 6. – 7. 4. 2024 (bude aktiv před jarem) 

Mini přípravky: bude aktiv před jarem 

 

PREMIER STEEL POHÁR DOSPĚLÍ:  

3. kolo čtvrtfinále 24. 4. 2024 v 17 – zadáno v IS:  

Libřice  – Dohalice 

Probluz  – Olympia Hradec 

Kobylice – Nechanice 

Prasek   – Lhota p. L. 

 

Upozornění STK:  

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů 

ode dne jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po 

uveřejnění rozhodnutí na Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího 

orgánu (VV OFS). Náležitosti odvolání stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 

 

   Příští schůze STK OFS Hradec Králové se bude konat mimořádně ve středu 

15. 11. 2023 od 15 hodin v budově ČUS, Habrmanova 192.  
  

Ing. Marcel Tuček, předseda STK OFS Hradec Králové 

Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové 


